ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БОРЫНДЫК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

          ___________                                с. Бурундуки                                     № ___

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения от 08.08.2022 №8 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения от 08.08.2022 №8 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
в приложении:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Главные администраторы доходов, в случае необходимости внесения изменений в Перечень, не позднее 10 календарных дней со дня их возникновения направляют в Финансово-бюджетную палату Кайбицкого муниципального района (по согласованию) предложения по внесению изменений в перечень, содержащие код бюджетной классификации, наименование кода бюджетной классификации, перечень нормативных правовых актов, являющихся основанием для администрирования источника дохода.»;
дополнить пунктом четвертым следующего содержания:
«4. По итогам рассмотрения предложений Финансово-бюджетная палата Кайбицкого муниципального района (по согласованию) в срок не позднее 10 календарных дней со дня поступления указанных предложений в случае отсутствия замечаний принимает приказ о внесении изменений в перечень, в случае отказа – информирует главного администратора об отказе во внесении изменений в перечень с указанием причин отказа. После устранения причин отказа главный администратор доходов вправе направить предложения повторно.»;
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим с января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан, http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель   исполнительного комитета
Бурундуковского  сельского поселения                                             А.Р.Гайнутдинов